Jariiti = PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de Sao Paulo

COMUNICADO N° 11
DIVULGAGAO DO RESULTADO DAS OBJETIVA E PRATICO-PROFISSIONAL — POS RECURSO
DIVULGAGAO DO RESULTADO PROVISORIO DA PROVA DE TiTULOS
CONCURSO PUBLICO- EDITAL N° 04/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicbes que Ihe s&o conferidas pela legislagao vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE
GESTAO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TORNA PUBLICO:

e 0 Resultado das Provas Objetiva e Pratico Profissional, pos recursos; e
e 0 Resultado Provisério da Prova de Titulos.

Os Recursos interpostos por ocasido da divulgacdo do Resultado Provisério das Provas Objetiva e Pratico Profissional foram analisados e julgados improcedentes pela
Banca Examinadora.

O Resultado Provisério da Prova de Titulos esta disponivel para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE
JARINU/SP (www.jarinu.sp.gov.br), bem como divulgado Extrato no Diario Oficial do Municipio de Jarinu/SP e neste comunicado.

O prazo para a interposigao de recursos é de 02 (dois) dias uteis, conforme estabelecido no Capitulo dos Recursos, do Edital do Concurso Publico, ou seja, nos dias 8 e 9
de dezembro de 2025.

Para recorrer, o candidato devera acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e clicar no /ink “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de
acesso, e seguir as instrugdes ali contidas.

O Recurso deverd ser individual, devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

N&o serdo aceitos Recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio que ndo seja o estabelecido no Edital do Concurso
Publico.

Nao serdo apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificagdes contidas no Capitulo dos Recursos, do Edital do Concurso Publico ou fora
do prazo estabelecido ou sem fundamentacao légica e inconsistente ou com argumentagéao idéntica a outros recursos ou contra terceiros.

A decisdo do “Deferimento” ou ‘Indeferimento” do Recurso sera dado a conhecer coletivamente e por meio de publicagdo no site do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br), na data prevista de 12 de dezembro de 2025, bem como as respostas aos Recursos, serdo encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Resultado Final e Homologagao do Concurso Publico esta previsto para ser divulgado em 12 de dezembro de 2025, nos sifes do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP (www.jarinu.sp.gov.br), bem como divulgado no Diario Oficial do Municipio de Jarinu/SP.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Jarinu/SP, 5 de dezembro de 2025.

PREFEITA DO MUNICIPIO DE JARINU/SP

REALIZAGAO: '
iNS+i+U+0
mais

O Futuro é nosso Presente


http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP
Concurso Publico — Edital n° 04/2025

CANDIDATOS HABILITADOS COMO PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD - EM ORDEM DE CLASSIFICACAO

CARGO: 367 - PROCURADOR JURIDICO

PROVA OBIETIVA
LP. CHBLM. CE

INSCRIGRO N° NOME BOLA] CANDIDATOLA) DOCUMENTO N° DLNASCIM.  ACERTO  NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS  NOTAP.O. P.PROF.  TT.  TOTAL  CLASS SiTuAgio
10610000435 PAULA CARDOSO REZENDE 1007 *xxxx 03/02/1990 4 8,00 5 10,00 24 48,00 33 66,00 90,50 1,00 157,50 1 Habilitado
10610000399 MATEUS PASCHOARELLI VEIGA 14270 Foenxx 03/03/1993 4 8,00 5 10,00 29 58,00 38 76,00 68,00 144,00 2 Habilitado
10610000191 FILIPE LEITE DE MORAIS 469, % Frrxx 26/03/1998 2 4,00 3 6,00 21 42,00 26 52,00 90,00 142,00 3 Habilitado
10610000278 JOAO BEZERRA DA SILVA JUNIOR 224 xrx e xx 26/07/1982 3 6,00 5 10,00 17 34,00 25 50,00 80,00 1,00 131,00 4 Habilitado
10610000209 GABRIELLA ESCOSTEGUY FONSECA 0QQ,*H* Fxkxx 23/10/1982 3 6,00 3 6,00 21 42,00 27 54,00 72,50 126,50 5 Habilitado
10610000124 DANILO CRUZ AQUILINI 260,74 02/00/1977 2 400 4 800 19 3800 25 50,00 57,50 10750 6 Habilitado



PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP
Concurso Publico — Edital n° 04/2025

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAGAO

CARGO: 367 - PROCURADOR JURIDICO

INSCRIGAO N°

10610000253
10610000201
10610000428
10610000033
10610000237
10610000387
10610000551
10610000469
10610000177
10610000521
10610000094
10610000460
10610000430
10610000435
10610000180
10610000397
10610000344
10610000491
10610000531
10610000429
10610000129
10610000399
10610000191
10610000278
10610000209
10610000124

NOME DOCR) CANDIDATO(R)

ISABELLA MARIA NASCIMENTO FERNANDES MOTA
GABRIEL GATO HEITOR

OSNIR FERREIRA DA SILVA

ANA BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA

GUSTAVO PIPPA CARDOSO

MARGARIDA DE MENDONCA REZENDE
VICTOR SILVA FERNANDES

RENATA DE FATIMA FERREIRA

FELIPE ANDRE MARSON

TALITA DA ROCHA ALBUQUERQUE VASCONGE
CAROLINE SALVI BRANDAO

RAQUEL FARIAS DE MIRANDA MONTE MARTINHO
OTAVIO MAIA RODRIGUES

PAULA CARDOSO REZENDE

FELIPE SIMOES GRANGEIRO

MARLON RODRIGUES E SILVA

LUCAS CORREIA DE LIMA

RONALDO CARLOS VITAL

THALES PADIAL JORGE

OTAVIO FERRAZ BIERRENBACH

DANILO SEQUEIRA NEVES

MATEUS PASCHOARELLI VEIGA

FILIPE LEITE DE MORAIS

JOAO BEZERRA DA SILVA JUNIOR

GABRIELLA ESCOSTEGUY FONSECA

DANILO CRUZ AQUILINI

DOCUMENTO N°

400w wer e
P
P
070, ##% *wavx
014,245 #eeae
2w wee e
P
P
345 40x wnen
33 400 wnen
120,44 #enex
081 #++ #ee e
019, 2#% #ere
1005+ wresr
P
P
040, ##+ #+e.s
I
P
PP
P
11 498 wenes
46gres wee e
e
009 #++ *¥a_vx
B

DT. NASCIM.

23/02/1994
03/05/1994
07/06/1985
18/01/1975
06/05/1982
28/01/1976
30/11/1999
21/09/1982
10/11/1985
09/10/1984
07/11/1994
22/06/1991
08/08/1998
03/02/1990
27/06/1987
08/05/1990
11/12/1990
26/09/1966
22/07/1997
16/07/1997
23/05/1986
03/03/1993
26/03/1998
26/07/1982
23/10/1982
02/09/1977

ACERTO

N W W N AW~ B2 DS b oooaooaodxbdoowooaoab

LP.

NOTA

8,00
10,00
10,00
10,00

6,00
10,00

8,00

8,00
10,00
10,00
10,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00
10,00
10,00
10,00
10,00

6,00

8,00
4,00

6,00

6,00
4,00

PROVA OBJETIVA
CB.LM. CE
ACERTO  NOTA  ACERTO  NOTA
5 10,00 35 70,00
4 8,00 32 64,00
5 10,00 35 70,00
5 10,00 32 64,00
4 8,00 32 64,00
5 10,00 29 58,00
4 8,00 32 64,00
4 8,00 31 62,00
4 8,00 34 68,00
5 10,00 30 60,00
5 10,00 32 64,00
5 10,00 32 64,00
5 10,00 31 62,00
5 10,00 24 48,00
4 8,00 32 64,00
5 10,00 31 62,00
5 10,00 30 60,00
4 8,00 30 60,00
5 10,00 29 58,00
5 10,00 29 58,00
4 8,00 34 68,00
5 10,00 29 58,00
3 6,00 21 42,00
5 10,00 17 34,00
3 6,00 21 42,00
4 8,00 19 38,00

ACERTOS

44
41
45
42
39
39
40
39
43
40
42
41
40
33
40
40
40
39
39
39
41
38
26
25
27
25

NOTAP.0.

88,00
82,00
90,00
84,00
78,00
78,00
80,00
78,00
86,00
80,00
84,00
82,00
80,00
66,00
80,00
80,00
80,00
78,00
78,00
78,00
82,00
76,00
52,00
50,00
54,00
50,00

95,50
97,50
88,00
92,50
98,00
97,50
95,50
90,50
82,50
87,50
83,00
80,50
80,50
90,50
75,50
75,50
75,00
73,00
70,50
70,50
63,00
68,00
90,00
80,00
72,50
57,50

TiT.

0,50
1,00

0,50
0,50
0,50
0,50
0,50

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00

TOTAL

184,00
180,50
178,00
177,00
176,50
176,00
175,50
169,00
168,50
168,00
167,00
163,50
160,50
157,50
155,50
155,50
155,00
152,00
149,50
148,50
145,00
144,00
142,00
131,00
126,50
107,50

©® N O g b~ W N =

NN NN RN 3 s s s s s s s
oo O Bh WN =2 0 © 0w ~NO O b wWN =2 O

SITUAGAD

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado



