

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU

Estado de São Paulo

COMUNICADO N° 11

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS OBJETIVA E PRÁTICO-PROFISSIONAL – PÓS RECURSO DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N° 04/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, por meio do **INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TORNA PÚBLICO**:

- o Resultado das Provas Objetiva e Prático Profissional, pós recursos; e
- o Resultado Provisório da Prova de Títulos.

Os Recursos interpostos por ocasião da divulgação do **Resultado Provisório das Provas Objetiva e Prático Profissional** foram analisados e julgados improcedentes pela **Banca Examinadora**.

O **Resultado Provisório da Prova de Títulos** está disponível para consulta nos sites do **INSTITUTO MAIS** (www.institutomais.org.br) e da **PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP** (www.jarinu.sp.gov.br), bem como divulgado Extrato no **Diário Oficial do Município de Jarinu/SP** e neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de **02 (dois) dias úteis**, conforme estabelecido no **Capítulo dos Recursos**, do **Edital do Concurso Público**, ou seja, nos dias **8 e 9 de dezembro de 2025**.

Para recorrer, o candidato deverá acessar o site do **INSTITUTO MAIS** (www.institutomais.org.br) e clicar no link “**Meus Concursos**”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

O Recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Não serão aceitos Recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no **Edital do Concurso Público**.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no **Capítulo dos Recursos**, do **Edital do Concurso Público** ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos ou contra terceiros.

A decisão do “**Deferimento**” ou “**Indeferimento**” do Recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no site do **INSTITUTO MAIS** (www.institutomais.org.br), na data prevista de **12 de dezembro de 2025**, bem como as respostas aos Recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O **Resultado Final e Homologação do Concurso Público** está previsto para ser divulgado em **12 de dezembro de 2025**, nos sites do **INSTITUTO MAIS** (www.institutomais.org.br) e da **PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP** (www.jarinu.sp.gov.br), bem como divulgado no **Diário Oficial do Município de Jarinu/SP**.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Jarinu/SP, 5 de dezembro de 2025.

PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JARINU/SP

REALIZAÇÃO:



PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP

Concurso Público – Edital nº 04/2025

CANDIDATOS HABILITADOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: 367 - PROCURADOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO Nº	NOME DO(A) CANDIDATO(A)	DOCUMENTO Nº	DT. NASCIM.	PROVA OBJETIVA												CLASS	SITUAÇÃO
				L.P.		C.B.L.M.		C.E.		ACERTOS	NOTA P. O.	P. PROF.	TÍT.	TOTAL			
				ACERTO	NOTA	ACERTO	NOTA	ACERTO	NOTA								
10610000435	PAULA CARDOSO REZENDE	100.***.***-**	03/02/1990	4	8,00	5	10,00	24	48,00	33	66,00	90,50	1,00	157,50	1	Habilitado	
10610000399	MATEUS PASCHOARELLI VEIGA	112.***.***-**	03/03/1993	4	8,00	5	10,00	29	58,00	38	76,00	68,00		144,00	2	Habilitado	
10610000191	FILIPE LEITE DE MORAIS	469.***.***-**	26/03/1998	2	4,00	3	6,00	21	42,00	26	52,00	90,00		142,00	3	Habilitado	
10610000278	JOAO BEZERRA DA SILVA JUNIOR	224.***.***-**	26/07/1982	3	6,00	5	10,00	17	34,00	25	50,00	80,00	1,00	131,00	4	Habilitado	
10610000209	GABRIELLA ESCOSTEGUY FONSECA	099.***.***-**	23/10/1982	3	6,00	3	6,00	21	42,00	27	54,00	72,50		126,50	5	Habilitado	
10610000124	DANILO CRUZ AQUILINI	260.***.***-**	02/09/1977	2	4,00	4	8,00	19	38,00	25	50,00	57,50		107,50	6	Habilitado	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP
Concurso Público – Edital nº 04/2025

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: 367 - PROCURADOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO Nº	NOME DO(A) CANDIDATO(A)	DOCUMENTO Nº	DT. NASCIM.	PROVA OBJETIVA												SITUAÇÃO	
				L.P.		C.B.I.M.		C.E.		ACERTOS	NOTA P.O.	P.PROF.	TÍT.	TOTAL	CLASS		
				ACERTO	NOTA	ACERTO	NOTA	ACERTO	NOTA								
10610000253	ISABELLA MARIA NASCIMENTO FERNANDES MOTA	422.***.***-**	23/02/1994	4	8,00	5	10,00	35	70,00	44	88,00	95,50	0,50	184,00	1	Habilitado	
10610000201	GABRIEL GATO HEITOR	445.***.***-**	03/05/1994	5	10,00	4	8,00	32	64,00	41	82,00	97,50	1,00	180,50	2	Habilitado	
10610000428	OSNIR FERREIRA DA SILVA	021.***.***-**	07/06/1985	5	10,00	5	10,00	35	70,00	45	90,00	88,00		178,00	3	Habilitado	
1061000033	ANA BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA	070.***.***-**	18/01/1975	5	10,00	5	10,00	32	64,00	42	84,00	92,50	0,50	177,00	4	Habilitado	
10610000237	GUSTAVO PIPPA CARDOSO	014.***.***-**	06/05/1982	3	6,00	4	8,00	32	64,00	39	78,00	98,00	0,50	176,50	5	Habilitado	
10610000387	MARGARIDA DE MENDONCA REZENDE	262.***.***-**	28/01/1976	5	10,00	5	10,00	29	58,00	39	78,00	97,50	0,50	176,00	6	Habilitado	
10610000551	VICTOR SILVA FERNANDES	462.***.***-**	30/11/1999	4	8,00	4	8,00	32	64,00	40	80,00	95,50		175,50	7	Habilitado	
10610000469	RENATA DE FATIMA FERREIRA	305.***.***-**	21/09/1982	4	8,00	4	8,00	31	62,00	39	78,00	90,50	0,50	169,00	8	Habilitado	
10610000177	FELIPE ANDRÉ MARSON	345.***.***-**	10/11/1985	5	10,00	4	8,00	34	68,00	43	86,00	82,50		168,50	9	Habilitado	
10610000521	TALITA DA ROCHA ALBUQUERQUE VASCONGE	338.***.***-**	09/10/1984	5	10,00	5	10,00	30	60,00	40	80,00	87,50	0,50	168,00	10	Habilitado	
10610000094	CAROLINE SALVI BRANDÃO	120.***.***-**	07/11/1994	5	10,00	5	10,00	32	64,00	42	84,00	83,00		167,00	11	Habilitado	
10610000460	RAQUEL FARIA DE MIRANDA MONTE MARTINHO	081.***.***-**	22/06/1991	4	8,00	5	10,00	32	64,00	41	82,00	80,50	1,00	163,50	12	Habilitado	
10610000430	OTAVIO MAIA RODRIGUES	019.***.***-**	08/08/1998	4	8,00	5	10,00	31	62,00	40	80,00	80,50		160,50	13	Habilitado	
10610000435	PAULA CARDOSO REZENDE	100.***.***-**	03/02/1990	4	8,00	5	10,00	24	48,00	33	66,00	90,50	1,00	157,50	14	Habilitado	
10610000180	FELIPE SIMOES GRANGEIRO	358.***.***-**	27/06/1987	4	8,00	4	8,00	32	64,00	40	80,00	75,50		155,50	15	Habilitado	
10610000397	MARLON RODRIGUES E SILVA	395.***.***-**	08/05/1990	4	8,00	5	10,00	31	62,00	40	80,00	75,50		155,50	16	Habilitado	
10610000344	LUCAS CORREIA DE LIMA	040.***.***-**	11/12/1990	5	10,00	5	10,00	30	60,00	40	80,00	75,00		155,00	17	Habilitado	
10610000491	RONALDO CARLOS VITAL	084.***.***-**	26/09/1966	5	10,00	4	8,00	30	60,00	39	78,00	73,00	1,00	152,00	18	Habilitado	
10610000531	THALES PADIAL JORGE	455.***.***-**	22/07/1997	5	10,00	5	10,00	29	58,00	39	78,00	70,50	1,00	149,50	19	Habilitado	
10610000429	OTAVIO FERRAZ BIERRENBACH	419.***.***-**	16/07/1997	5	10,00	5	10,00	29	58,00	39	78,00	70,50		148,50	20	Habilitado	
10610000129	DANILLO SEQUEIRA NEVES	346.***.***-**	23/05/1986	3	6,00	4	8,00	34	68,00	41	82,00	63,00		145,00	21	Habilitado	
10610000399	MATEUS PASCHOARELLI VEIGA	112.***.***-**	03/03/1993	4	8,00	5	10,00	29	58,00	38	76,00	68,00		144,00	22	Habilitado	
10610000191	FILIPE LEITE DE MORAIS	469.***.***-**	26/03/1998	2	4,00	3	6,00	21	42,00	26	52,00	90,00		142,00	23	Habilitado	
10610000278	JOAO BEZERRA DA SILVA JUNIOR	224.***.***-**	26/07/1982	3	6,00	5	10,00	17	34,00	25	50,00	80,00	1,00	131,00	24	Habilitado	
10610000209	GABRIELLA ESCOSTEGUY FONSECA	099.***.***-**	23/10/1982	3	6,00	3	6,00	21	42,00	27	54,00	72,50		126,50	25	Habilitado	
10610000124	DANILO CRUZ AQUILINI	260.***.***-**	02/09/1977	2	4,00	4	8,00	19	38,00	25	50,00	57,50		107,50	26	Habilitado	